ПРОТОКОЛ

Комиссии по повышению эффективности осуществления закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

г. Ульяновск 23.06.2015 г.

Комиссия:

A.В.Ворожецов -  Председатель Комитета ЖКХ администрации г. Ульяновска;
М.Ю.Беляева -  Начальник административно-правового отдела Комитета ЖКХ
администрации г. Ульяновска;
B.Н.Белозерова -  Начальник отдела бюджетного учета и отчетности Комитета
ЖКХ администрации г. Ульяновска;
А.В.Созонова -  Консультант отдела планирования и экономического анализа
Комитета ЖКХ администрации г. Ульяновска
C.А.Матвеева -  Главный специалист-эксперт отдела планирования и
экономического анализа Комитета ЖКХ администрации г. Ульяновска

Повестка дня:

Оценка эффективности планируемого МБУ «Управление гражданской
защиты города Ульяновска» расходования денежных средств при осуществлении
закупок на проведение поверки приборов учёта тепловой энергии.

Оценка эффективности планируемого МБУ «Городская специализированная
похоронная служба» расходования денежных средств на оказание услуг по вывозу
мусора с кладбищ.

Отметили:

МБУ «Управление гражданской защиты города Ульяновска»:

Поверка приборов учета тепловой энергии необходима учреждению в
результате истечения срока эксплуатации приборов учета тепловой энергии по
следующим адресам: ул. Верхнеполевая, д.5, ул. Радищева, д. 159, ул.
Мелекесская, д.4 корп.2. Учитывая представленные ценовые предложения от трех
исполнителей, оказывающих данные услуги, договор учреждение планирует
заключать с ООО «Электротехника плюс» как с исполнителем, предложившим
наименьшую цену -32 001,60 руб. Договор заключается в соответствии с п.4 ч.1
ст.93 ФЗ от 05.04.2013 № 44-ФЗ.

МБУ «Городская специализированная похоронная служба»:

Учреждением планируется заключение договора с ООО «Волжская
транспортная компания», как с исполнителем, предложившим наименьшую цену
на оказание услуг по вывозу мусора с кладбищ на сумму 99 940,75 тыс. руб.

Заключение договора планируется в соответствии с п. 4 4.1 ст.93 ФЗ от 05.04.2013
№ 44-ФЗ.

Решили:

Согласовать закупки МБУ «Управление гражданской защиты города
Ульяновска» и МБУ «Городская специализированная похоронная служба».

Руководитель Комиссии

Секретарь Комиссии А.В.Созонова

Члены Комиссии:

В .Н.Белозерова

С.А.Матвеева